[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОСИЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОСИЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
 ул. им.И.Соколова, 1, с.Новосильское, Семилукского района, Воронежской области, 396930,

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 01.02.2022 г № 1
с. Новосильское

Об утверждении стоимости услуг по погребению на территории Новосильского сельского поселения Семилукского муниципального района Воронежской области

В соответствии Федеральным законом Российской Федерации от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 27.01.2022 № 57 «Об утверждении коэффициента индексации выплат, пособий и компенсации в 2022 году», Уставом Новосильского сельского поселения Семилукского муниципального района Воронежской области, администрация Новосильского сельского поселения Семилукского муниципального района Воронежской области
п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению на территории Новосильского сельского поселения Семилукского муниципального района Воронежской области согласно приложению.
2. Стоимость услуг, представляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению, подлежит индексации один раз в год с 01 февраля текущего года исходя из индекса роста потребительских цен за предыдущий год. Коэффициент индексации определяется Правительством Российской Федерации.
3. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 01 февраля 2022 года.
4. Постановление администрации Новосильского сельского поселения Семилукского муниципального района Воронежской области от 01.02.2021 № 4 «Об утверждении стоимости услуг по погребению на территории Новосильского сельского поселения Семилукского муниципального района Воронежской области» - признать утратившим силу.
5. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Уставом Новосильского сельского поселения Семилукского муниципального района Воронежской области.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава администрации Новосильского
сельского поселения

М.Н. Арсентьев

Приложение к
постановлению администрации Новосильского сельского поселения от 01.02.2022 г № 1

[image: C:\Users\НС\Desktop\пог.jpeg]
[bookmark: _GoBack]
image1.png

image2.jpeg
CtoumocTb
rapaHTUpOBaHHOIO NepeYHs ycnyr no norpeGeHunro
B HoBocunbckoMm cenbckom noceneHuu
Ha 01.02.2022

Ne HaumeHosaHue ycnyr, npegoctaBnsiembix CroumocTb ycnyr (B

n/n cneunanmsnpoBaHHoii cryx6oi no Bonpocam pyobnsix)
NMOXOPOHHOro aena

1 OdopmneHne AOKYMEHTOB, HEOBXOANMBIX ans MpounssoauTcs
norpebeHuns BbecnnatHo

Z MNpenoctaBneHne n pocraeka rpoba u Apyrmx 3 236,84
npeamMeToB, HeobXxoMMbIX Ans norpebeHns

3 MepeBoska Tena (OCTaHKOB) yMeplUero Ha 1299,5
Knanodwuwe

4 [MorpebeHue 2 428,34
Utoro 2, 6964,68

CornacoBaHo:

PykoBoautens [enaptameHTa
CouwmanbHoi sawmThbl
BopoHexckoit obnactu

AvpekTop dounuana Ne2
['Y-BopoHexckoe perroHanbHoe
OtneneHne ®oHaa coumansHoOro
CcTpaxoBaHus PO

PykosoauTens
cryx0bl (Ha n
B Cemunykckan
BopoHexckoitio
(no poBepeHH

B.WU. 3onoTapesa